Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  мая  2020года                                                                                                               №  155

Об организации и проведении месячника

безопасности на водных объектах

в летний период 2020 г.

       В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.12.2005  № 360

"Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской

области", руководствуясь письмом начальника главного управления МЧС России по калужской

области за № 2434-13-8 от 21.05.2020 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести месячник безопасности на водных объектах в период с 01 июня по 30 июня и до

окончания купального сезона.

     2.  Утвердить план мероприятий по организации проведения месячника безопасности на

водных объектах МО ГП «Город Белоусово» в летний период 2020 года (прилагается).

     3. Руководителям МУП МУК, Управляющих компаний муниципалитета обеспечить

организацию проведения месячника безопасности на водных объектах на подведомственных

территориях.

     4.  Результаты проведения месячника безопасности рассмотреть на заседании КЧС, ПБ и

безопасности людей на водных объектах при администрации МО ГП "Город Белоусово" в срок

до 14 сентября 2020  года.

     5.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации МО ГП "Город Белоусово" по социальным вопросам Фомину Н.Ю.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                            п\п                                 Д.А. Лексунин

Исполнитель:

Денисов С.Н.

р/т +7(48432) 57-905